Rang

DOUNNUUNNOIUTNARDRAADNRAARNARNDNWWWWPWWWWWRNRNNNNNNNNN 2SI A 00 U omghwih
SO0V ARON OOV RON-"OCOONNDPOTRONZIOOONODARIN-_CCOXRNIDODARWN=20

62

Nom
Steiner
Lambelet
Beauverd
Petter
Braghiroli
Maquelin
Gutzwiller
Francfort
Mieville
Melet
Seydoux
Hofer
Wolfgang
Meylan
Bresch
Boissier
Duboux
Chiesa
Barrat
Marchand
Vuagniaux
Vonlanthen
Favre
Blanc
Perriard
Schaffer
Chardonnens
Ruffieux
Dupré
Cochet
Hippias
Niclasse
Fasnacht
Burnand
Boesiger
Masson
Bressoud
Fellay
Dagon
Paccaud
Thomet
Mercurio
Metraux
Rouge
Monti
Egger
Avot
Chavan
Bise
Scaramucci
Stalder
Cavin
Python
Ackermann
Pouly
Lovis
Baumgartner
Sudan
Pedrun
Regamey
Romanens
Koch

Chavornay le 31.03.12

Concours des sociétés - Chavornay 2010

Prénom
Philippe
Jean-Frangois
Philippe
Pascal
Romain
Isabelle
Rudolf
Jean-Pierre
Alain
Georges
Bernard
Hans

René
Philippe
Jean-Pierre
Antoine Horace
Claude
Carlo
Frangois
Marc-André
Denis
Gérard
Henri
Georges
André
Jean-Claude
Dominique
Denise
Francis
Jean-Claude
Gérald
Gérard

Jurg

Pascal
Martin
Roland
Jacques
Philippe
Raymond
Eric

René
Dominique
Raphaél
Jean-Daniel
Aldo
Christian
Albert
Marc-André
Bertrand
Michelangelo
Silvia
Raymonde
Yvan
Helene
Jaqueline
Pascal
Michel
Berthe
Guolf
Michel
André
Jean-Bernard

Classement individuel 50m

Année

1974
1949
1956
1961
1989
1957
1943
1945
1958
1944
1951
1955
1943
1965
1941
1943
1951
1951
1953
1957
1963
1947
1963
1934
1948
1950
1960
1976
1960
1970
1975
1942
1946
1958
1990
1940
1937
1942
1951
1945
1955
1962
1983
1938
1958
1960
1966
1967
1973
1940
1968
1944
1955
1972
1972
1963
1934
1940
1940
1965
1939
1950

Société

Yverdon Pistolet-Carabiniers
Chexbres Palezieux
Chavornay Entre-2-Ruz
Francs tireurs I'lsle
Chavornay Entre-2-Ruz
Chavornay Entre-2-Ruz
Versoix

Francs tireurs I'lsle

Francs tireurs I'lsle
Chavornay Entre-2-Ruz
Chavornay Entre-2-Ruz
Pistolet Morat

Yverdon Pistolet-Carabiniers
Versoix

Yverdon Pistolet-Carabiniers
Versoix

Chexbres Palezieux

Vully

Cugy-Montheron

Yverdon Pistolet-Carabiniers
Yverdon Pistolet-Carabiniers
Treyvaux

Francs tireurs I'lsle

Pully Volson

Pistolet Vallée de Joux
Villeneuve FR

Vully

Carabiniers de Broc
Carabiniers de Broc

Tir Sportif Yverdonnois
Pistoliers de la Venoge
Carabiniers de Broc

Pistolet Morat

Chexbres Palezieux
Yverdon Pistolet-Carabiniers
Estavayer & Environs
Carabiniers de Lausanne
Estavayer & Environs
Chavornay Entre-2-Ruz
Carabiniers de Lausanne
Carabiniers de Broc
Pistoliers de la Venoge
Yverdon Pistolet-Carabiniers
Chexbres Palezieux

Tir Sportif Yverdonnois
Versoix

Yverdon Pistolet-Carabiniers
Chexbres Palezieux
Villeneuve FR

Carabiniers de Broc

Pistolet Morat

Morges

Treyvaux

Pistolet Morat

Vully

Estavayer & Environs
Villeneuve FR

Vully

Estavayer & Environs

Tir Sportif Yverdonnois

Pully Volson

Treyvaux
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Groupe Résultat
Castrum 1 143
Les Coucous 142
Les Tuniques rouges 142
Les 5 décis 142
Les Tuniques rouges 141
Les Tuniques rouges 140
Les Petochards 139
Les 5 décis 139
Les 5 décis 138
Individuel 137
Les Tuniques rouges 137
Jagerstein 137
Castrum 2 136
Les Petochards 136
Castrum 1 135
Les Petochards 135
Les Coucous 135
Les Copains 135
Cugy 1 135
Castrum 1 134
Castrum 2 134
Les Violonistes 133
Les 5 décis 133
Individuel 132
Val de Joux 132
Individuel 132
Les Copains 132
Broc Pistolet 132
Broc Pistolet 131
TSY 1 131
Les Cogs 131
Broc Pistolet 130
Jagerstein 130
Les Coucous 130
Castrum 1 130
Estavayer 129
Individuel 128
Estavayer 128
Individuel 128
Individuel 127
Individuel 127
Les Cogs 127
Castrum 2 127
Les Coucous 126
TSY 1 126
Les Petochards 125
Castrum 2 125
Les Coucous 125
Individuel 125
Individuel 124
Jagerstein 124
Individuel 123
Les Violonistes 123
Jagerstein 123
Les Copains 122
Estavayer 120
Individuel 119
Les Copains 119
Estavayer 119
TSY 1 119
Individuel 118
Les Violonistes 118
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Rang Nom
63 Chassot
64 Perrin
65 Malherbe
66 Richoz
67 Maquelin
68 Piguet
69 Suarez
70 Roncalli
71 Stalder
72 Blanchet
73 Papaux
74 Gétaz

75 Cojonnex
76 Gonvers

77 Koch
78 Matthey
79 Hadorn

80 Berthouzoz
81 Mercurio

82 Remund

83 Neuenschwander
84 Berseth

85 Koch

86 Cornu

87 Maccio

Chavornay le 31.03.12

Concours des sociétés - Chavornay 2010

Prénom
Nicolas
Fanny
Michel
Christophe
Willy
André
Romélia
Charles
Anina
Olivier
Marcel
Daniel
Roger
Etienne
Philippe
Fredy
Ernest
Jean-Louis
Marie-Thérése
Willy-Hans
Rodolphe
Eliane
Anita
Gabriel
Aldo

Classement individuel 50m

Année
1966
1992
1937
1972
1926
1937
1943
1928
1998
1932
1932
1932
1933
1963
1940
1946
1955
1942
1963
1929
1942
1958
1957
1958
1936

Société

Chexbres Palezieux

Tir Sportif Yverdonnois
Chavornay Entre-2-Ruz
Francs tireurs I'lsle
Pully Volzon

Pistolet Vallée de Joux
Chavornay Entre-2-Ruz
Chavornay Entre-2-Ruz
Pistolet Morat
Chavornay Entre-2-Ruz
Carabiniers de Broc
Pully Volson

Pistolet Vallée de Joux
Chavornay Entre-2-Ruz
Pully Volson

Francs tireurs I'lsle
Vully

Pistoliers de la Venoge
Pistoliers de la Venoge
Chavornay Entre-2-Ruz
Pistolet Vallée de Joux
Estavayer & Environs
Treyvaux

Pistolet Vallée de Joux
Pully Volson

Groupe

Les Coucous
TSY 1
Individuel
Individuel
Individuel
Val de Joux
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
Broc Pistolet
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
Individuel
Les Copains
Les Cogs
Les Cogs
Individuel
Val de Joux
Individuel
Les Violonistes
Val de Joux
Individuel
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Résultat
118
118
117
116
115
115
115
114
114
113
111
109
107
107
106
103
103
99
98
97
91
91
75
73
59
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